ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  18.01.2012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО САНИТАРНОГО ВРАЧА
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

31 июля 2003 г. № 81

О внесении изменений в постановление № 147 от
31 декабря 2002 г.

В целях гармонизации с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
Законом Республики Беларусь «О санитарно-эпидемическом благополучии населения» в
редакции от 23 мая 2000 г. (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2000 г., № 52, 2/172) пос та новл яю:

1. Внести в постановление Главного государственного санитарного врача
республики Беларусь от 31.12.02. № 147 следующие изменения.

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые и ввести в действие с 1 августа 2003 г. на территории

Республики Беларусь:»;
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Не применять на территории Республики Беларусь с 01 августа 2003 г.».
2. Главным государственным сани гарным врачам административных территорий

данное Постановление довести до всех заинтересованных.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на Заместителя Главного

государственного санитарного врача Республики Беларусь Филонова В.П.

Главный государственный санитарный врач
Республики Беларусь В.И.Ключенович